2

[image: image1.png]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от

26.11.2021 г.
№

   8

	г. Гулькевичи

О внесении изменения в решение Совета муниципального
 образования Гулькевичский район от 28 февраля 2014 г. № 6
«Об утверждении схемы размещения рекламных

  конструкций на территории муниципального образования

Гулькевичский район»

   В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона                       от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», учитывая письмо департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края от 20 августа 2021 г.                     № 71-04-01-8043/21 «О рассмотрении проекта схемы размещения рекламных конструкций» Совет муниципального образования Гулькевичский район                       р е ш и л:

           1. Внести в решение Совета муниципального образования Гулькевичский район от 28 февраля 2014 г. № 6 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Гулькевичский район» изменение, дополнив приложением 26 (прилагается).
          2. Отделу СМИ управления по социальной работе и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Кабардян М.Г.) обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичского района, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от 3 декабря 2015 г. № 1239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район».
           3.Управлению информатизации и связи администрации муниципального образования Гулькевичский район  (Евштокин Д.В.) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Гулькевичский район по жилищно-коммунальному хозяйству, аграрно-промышленным вопросам, строительству и архитектуре.

5. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
	Председатель Совета муниципального образования Гулькевичский район

________________ Л.В. Перевертайло
	Глава муниципального образования

Гулькевичский район

_________________ А.А. Шишикин